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Do Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na: Wykonanie robét budowlanych dla
inwestycji pn.: ,Rozbudowa DW 764 w Kielcach na odcinku od Ronda
Czwartakéw do granicy miasta”.

Postepowanie nr WZP.26.1.33.2021

L Gmina Kielce - Miejski Zarzad Drég w Kielcach (zwany dalej ,Zamawiajacym”),
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 3 i 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzniejszymi zmianami), zwanej
dalej PZP, informuje, Ze w celu zapewnienia réwnego traktowania wszystkich
Wykonawcow, réwniez na poziomie Unii Europejskiej oraz aby umozliwié wszystkim
Wykonawcom zapoznanie sie z dokonanymi zmianami, w zwigzku z wptynieciem
zapytan do SWZ udziela czesci wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
oraz modyfikuje tres¢ wyjasnien udzielonych w dniu 10.11.2021r., tj.:

Pytanie 1 (dot. modyfikacji z dnia 10.11.2021r.)

Prosimy o zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu przetargowym okreslonego
w punkcie 4) a) JEST: 1 roboty budowlanej polegajacej na budowie oczyszczalni wod
deszczowych

ZMIANA NA: 1 roboty budowlanej polegajacej na budowie oczyszczalni woéd
deszczowych lub separatora do podczyszczania  wod opadowych
Powyzsza zmiana pozwoli na udziat w postepowaniu Wykonawcy i pozwoli
Zmawiajgcemu otrzymac wiecej ofert, a to pozytywnie wptynie na konkurencyjno$é
w postepowaniu przetargowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz udzielona w dniu 10.11.2021r. zgodnie ze
sprostowaniem nr 2021/S 221-581475 {j..

Zamawiajgcy modyfikuje (doprecyzowuje) tre$¢ warunku udziatu w postepowaniu
okreslonego w rozdziale VI pkt 4) lit a) tiret czwarty w nastepujgcy sposéb:

»1 roboty budowlanej polegajgcej na budowie oczyszczalni wéd deszczowych (w tym
obejmujgcej co najmniej montaz separatora substancji ropopochodnych)”

zostata zmodyfikowana i zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3

Pytanie 2 (dot. modyfikacji z dnia 10.11.2021r.)
W rozdziale VI pkt 4 lit. a) Zamawiajacy wymaga spetnienia warunku wykonania
1 roboty budowlanej polegajacych na budowie oczyszczalni wod deszczowych. Czy
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Zamawiajgcy rozumie przez to montaz separatoréw iflub przepompowni, czy co$
innego? Prosimy o doprecyzowanie zapisu SWZ w tym wzgledzie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedz udzielona w dniu 10.11.2021r. zgodnie ze
sprostowaniem nr 2021/S 221-581475 ;..

Zamawiajgcy doprecyzowuje warunek udziatu w postepowaniu okreslony w rozdziale
VI pkt 4) tiret czwarty w SWZ tj.:

1 roboty budowlanej polegajgcej na budowie oczyszczalni wéd deszczowych (w tym
obejmujgcej co najmniej montaz separatora substancji ropopochodnych)”

zostata zmodyfikowana i zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3

Pytanie 3

,Prosimy o potwierdzenie, ze warunek dotyczacy udziatu w niniejszym postepowaniu
okreslony w rozdziale VI pkt 4) lit a) tiret czwarty (po zmianach z dnia 10.11.2021r.),
zostanie spetniony, jesli Wykonawca wykaze sie robotg budowlang polegajgca na
budowie kanalizacji deszczowej w ramach ktérej m.in. byt montowany separator
substancji ropopochodnych”

Odpowiedz:

Zamawiajacy, zgodnie ze Sprostowaniem nr 2021/S 232-610305 opublikowanym
w Dz.U. Unii Europejskiej w dniu 30.11.2021r., modyfikuje warunek udziatu
w postepowaniu okreslony w rozdziale VI pkt 4 lit a) tiret czwarty w nastepujacy
sposob:

»1 roboty budowlanej polegajgcej na budowie oczyszczalni wéd deszczowych (w tym
obejmujgcej co najmniej montaz separatora substancji ropopochodnych) lub budowie
kanalizacji deszczowej w ramach ktérej byt montowany separator substancji
ropopochodnych”.

Zamawiajgcy oceni spetnienie warunkéw udzialu w postepowaniu na podstawie
ztozonych w ww. postepowaniu dokumentéw.

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone
i zamieszczone na  Platformie  (https:/platformazakupowa.pl/pn/mzd_kielce)
w terminie pézniejszym. Zamawiajacy uwzglednit ta okoliczno$é przekazujgc
Sprostowanie do publikacji w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej przedtuzajgce
termin skiadania ofert do dnia 15.12.2021r. w celu umozliwienia Wykonawcom
zapoznanie si¢ z wyjasnieniami tresci SWZ, ktére zostang udzielone odrebnym
pismem.

1l Jednocze$nie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 137 ust.1 i 4 PZP,
Z uwagi na fakt, ze zmianie ulegta tre$¢ odpowiedzi udzielonych w dniu 10.11.2021r.
oraz wzwigzku z koniecznoécia udzielenia odpowiedzi na pozostate pytania
w terminie pozniejszym, zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
w zakresie Rozdziatu XV i Rozdziatu XIII, ktére otrzymujg brzmienie:

1) Rozdziat XV. Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia ofert
1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 15.12.2021r. do godz. 093

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 15.12.2021r. o godz. 10°°



2) Rozdziat XIll. Termin zwigzania oferta

1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 90 dni, tj. do dnia
14.03.2022r. Pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym
uptywa termin sktadania ofert.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany tresci
ogtoszenia o zamoéwieniu. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy przekazat
Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej  Sprostowanie (ogtoszenie zmian Ilub
dodatkowych informacii), ktére zostato opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej w dniu 30.11.2021r. pod nr 2021/S 232-610305

Wszelkie prawa i zobowijzania Zamawiajacego i Wykonawcy odnosnie
wczeshniej ustalonego terminu beda podlegaty nowemu terminowi.




